Signum (signo) Petri, Dei gratia regis Aragonis et comitis Barchinone. 

Ego Gillermus de Foix, Ranimiri regis scribe, eius iussu hanc cartam 
scripsi et hoc signum (signo) feci. 

1044, junio 	 18 

Ramiro 1 dona al abad Juan y a los monjes de San Virtorian la villa de -Gossa-
y su iglesia de San Sebastián, en el territorio de Jara. 

— AHN, SVict, c. 760, ng. 12. Copia de la primera mitad del s. XIII. (B) 

— AHN, SVia, c. 760, n9. 13. Copia de la primera mitad del s. XIII. (C) 

— Pub. IBARRA, DRI, n9. 26 (pp. 48-50). 

(Crismón) In nomine sancte et indiuidue Trinitatis, Patri uidelicet et Filii et 
Spiritus Sancti, amen. Ego Ranimirus, Dei gratia rex, Sancioni regis filius, pro 
remissione omnium peccatorum meorum et pro animabus patris et matris mee 
et mea omniumque parentum meorum, dono et concedo domino Deo et 
Sancte Uirginis Marie et monasterio Sancti Victoriani confessori Christi et 
dompno lohanni abbati omnibusque successoribus suis et monachis ibi degen-
tibus presentibus et futuris, unam uillam que uocatur Gossa, que' est in territo-
rio de Lacea, cum ecclesia Sancti Sebastiani martiris, et cum decimis et primiciis 
suis2  et oblationibus et cum omnibus suis pertinentiisTM, cum casas et' casales, 
terras, uineas, ortos, linares, cannamares, arbores, aquis aquarumue ductibus, 
pratis, pascuis, cultum e incultum, et cum illo meo palazo de Gossa et cum omni 
illa mea hereditate quam ibi habeo uel habere debeo. Uilla uero iam dicta ter- 
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minatur ita: ex parte de lacra et halle de Molifica° sicut uadit inter losas n'ale-

as casque uhi dicitur ad illa Forrata de Sancto Michaele, et inde exit per 'natal que 

uadit ad Sanctam Engranan], et hule sicut uadit ad illum podium ubi dicitur la 

Capannela, et inde sicut uadit per capad de illa padttll fisgue muslim in illa colla-
ta, et inde passsit per excannato et eXiit riel lOssaz ad ipsas unas forradas, et inde 

passat per illam aquarn de Gas, et ascendit sursum in illo podio de Montallon, 

et inde Siria tallat ipsa seria de Montallon casque ad illam ecrlesiam de Sancto 

Cruce de Bitios. Siria iste affrontationes includunt, sic dono predictarn uillarn 
monasterio Sancti Victoriani ut tetie u, habeat et possideat eant quieran] et seco-

ram et sine ()mili mala mire per cuneta secula seculortnn, amen. Si quis uero 

contra hanc carian] helemosinariam quam ego Ved pro anima patris ct manis 
mee et mea omniumque paremun meortnn et ut Deus corrobores 111C11111